

مصاحبه

زاهدی: روز خوب تیم ما نبود

مسیح زاهدی، بازیکن تیم فوتبال گل گهر درباره تساوی تیمش مقابل پیکان می‌گوید: «روز خوب تیم ما نبود. به تیم خوب پیکان تبریک می‌گویم. خطیبی تیم خیلی خوبی ساخته است. آنها جوان و دونه هستند و خیلی خوش شانس بودیم. هفته اول، هفته خیلی خوبی داشتیم و نتیجه خوبی گرفتیم. این هفته به خاطر فشار هفته قبلی خوب نبودیم. برای ۳ امتیاز آمدیم اما مساوی گرفتیم. یک امتیاز هم بد نیست.» او با اشاره به همکاری با خطیبی درباره هدفگذاری تیمش در فصل جدید این طور می‌گوید: «خطیبی در مربیگری بیشتر به جوانان اعتقاد دارد و در کارش خیلی با انگیزه، سختکوش و جدی است. در هر بازی برای سه امتیاز و رتبه تک رقمی و آسیایی شدن به زمین می‌رویم.»



حمید بوحمدان

از ایفمارک تأییدیه گرفت

تست‌های پزشکی اولیه حمید بوحمدان، هافبک فصل گذشته فولاد که در فصل جدید راهی گل گهر شد، توسط ایفمارک مورد تأیید قرار نگرفت اما پس از تست مجدد مجوز بازی در لیگ برتر را دریافت کرد. حیدر افسری سرپرست تیم در این باره می‌گوید: «ایفمارک به صورت شفاهی تأییدیه پزشکی این بازیکن را صادر کرد و به زودی نامه رسمی‌اش به دست ما خواهد رسید.»



احمد مددی

مدیرعامل پیکان شد

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال به عنوان مدیر جدید باشگاه پیکان منصوب شد. احمد مددی که پیش از این سابقه مدیرعاملی باشگاه استقلال و مدیریت مجموعه ورزشی آزادی را در کارنامه داشت، به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه پیکان منصوب شد. پیش از این عباسی مدیرعاملی باشگاه پیکان را برعهده داشت.



ساکت الهامی

لقب جدید به مسی‌ها

مس رفسنجان در اولین بازی خانگی فصل خود میزبان نساجی است. حال این باشگاه ویدیویی از سرمربی و بازیکنانش منتشر کرد که در آن از هواداران رفسنجانی برای حضور در ورزشگاه دعوت می‌کند. ساکت الهامی سرمربی هوادار خطاب به هواداران شان گفته: «سلام بر نارنجی‌های وفادار، مسی‌های اصیل، منتظر تک‌تک‌تان هستیم. ان‌شاءالله با هم یک روز با شکوه را رقم می‌زنیم و شروع خوبی برای فصل جدید می‌شود.»

رضا جعفری: استقلال را ۲ بریک می‌بریم

لیگ ایران مثل لیگ انگلیس شده است

وظیفه‌ام گل زدن است و باید گل بزنم



ملوان در هفته اول لیگ برتر با وجود اینکه از حضور تماشاگرانش بهره می‌برد اما مقابل ذوب‌آهن به خاطر یک اشتباه شکست خورد. ملوانی‌ها حالا سرپایا انگیزه هستند تا بتوانند باخت هفته قبل را جبران کنند. البته آنها کار سختی مقابل استقلال دارند اما ناامید نیستند. رضا جعفری مهاجم انزلی می‌گوید: «فکر می‌کنم ملوان می‌تواند با نتیجه ۲ بریک استقلال را شکست دهد، درباره شرایط تیمش، مدعیان لیگ برتر، نبود تماشاگران و... صحبت‌های جالبی دارد.»

کنم. اول باید به تیم کمک کنم و بعد هم گلزنی به نفع خودم هم خواهد بود.

با توجه به اینکه یک هفته از رقابت‌های فصل بیست و سوم گذشته است و تقریباً شرایط تیم‌ها مشخص شده، فکر می‌کنم ملوان در پایان فصل می‌تواند چه جایگاهی را به دست بیاورد؟

الان زود است صحبت کنیم و باید چند هفته بگذرد. قطعاً همه تیم‌ها خوب هستند و به نظر من جدول ۲ تکه می‌شود و یکسری بالای جدول برای رسیدن به قهرمانی می‌جنگند و یکسری هم در نیمه دوم جدول هستند. دقیقاً مثل لیگ انگلیس شده و تیم‌هایی که هزینه زیادی کردند از جمله سپاهان، استقلال، پرسپولیس و تراکتور در یک سطح قرار گرفتند و بقیه تیم‌ها در رتبه‌های دیگر.

چه تیم‌هایی را مدعی اصلی کسب قهرمانی می‌دانی؟

مدعیان اصلی مثل فصل گذشته پرسپولیس و سپاهان هستند. پرسپولیس با ثبات است و مربی خوبی دارد. این ثبات، امتیاز بزرگی است. تیم یکدل و هماهنگ و خوبی هستند که می‌توانند باز هم موفق باشند.

چرا از استقلال در میان گزینه‌های قهرمانی نام نبردی؟

استقلال تنها امتیازی که دارد حضور آقا جواد (نکونام) است. خیلی اتفاقات افتاد و بازیکنان زیادی رفتند. مدیریت هم ثبات نداشت و شرایط متفاوتی دارند. البته آقا جواد می‌تواند از تجربه و مهارت خود استفاده کند و تیم را به موفقیت برساند اما کار کردن در آن شرایط سخت است.

قبلاً ظاهراً با نکونام هم تیمی بودی؟

بله، تقریباً یک نیم فصل در سایپا هم تیمی بودیم. شخصیت مثال زدنی دارد و در مربیگری هم دیدیم که موفق است و می‌تواند کارهای بزرگی انجام دهد.

همه تیم‌ها خوب هستند و به نظر من جدول ۲ تکه می‌شود و یکسری بالای جدول برای رسیدن به قهرمانی می‌جنگند و یکسری هم در نیمه دوم جدول هستند. دقیقاً مثل لیگ انگلیس شده و تیم‌هایی که هزینه زیادی کردند از جمله سپاهان، استقلال، پرسپولیس و تراکتور در یک سطح قرار گرفتند و بقیه تیم‌ها در رتبه‌های دیگر.

اکوان: انزلی لطفاً صبور باش!



شکست برای ملوان در انزلی همیشه و مقابل هر تیمی سخت است. آرمان اکوان مدافع این فصل ملوان می‌گوید: «متأسفانه بازی اول را واگذار کردیم و جا دارد این جا از هواداران عذرخواهی کنیم، ما می‌دانیم که در این شهر چگونه تیم خود را دوست دارند و عاشق این تیم هستند. به آنها این قول را می‌دهیم با تیم خوبی که داریم بتوانیم در ادامه راه نتایج بهتری بگیریم و خوشحال‌شان کنیم.» او با اشاره به کیفیت بد زمین این طور می‌گوید: «چون هفته اول بود و تیم‌ها شناختی از هم نداشتند. البته کیفیت خیلی بد زمین انزلی هم مزید بر علت بود و چون اولین بازی ما در این زمین بود خودمان هم وقتی با زمین روبه‌رو شدیم شوکه شدیم. زمین آن کیفیتی را که باید نداشت تا بازیکنان بتوانند تاکتیک خود را اجرا کنند و بیشتر نتیجه روی اتفاقات و شانس رقم خورد و تیم ذوب‌آهن توانست از فرصت‌های اندکی که در بازی به دست آورد نهایت استفاده را بکند. من می‌دانم در این شهر چقدر فوتبال را می‌فهمند و درک می‌کنند. باید صبور باشند و به ما زمان بدهند که به هماهنگی لازم برسیم و بتوانیم بازی‌های با کیفیتی ارائه دهیم و همراه با نتیجه باشد که بتوانیم خوشحال‌شان کنیم.» آنها امروز مقابل استقلال قرار می‌گیرند: «استقلال همیشه تیم مدعی است و امسال هم جزو تیم‌هایی است که مدعی قهرمانی است. آنها بازیکنان باکیفیت و مربی خیلی خوبی دارند. این کار را برای ما سخت می‌کند اما با تمرینات خوبی که در این هفته انجام دادیم، نقاط ضعف و قوت تیم حریف را آنالیز کردیم. برای ما تفاوتی ندارد مقابل چه تیمی بازی می‌کنیم با تمام وجود ظاهر می‌شویم و امیدوارم که بتوانیم بازی با کیفیتی ارائه دهیم و هر تیمی که لایق پیروزی است به نتیجه دلخواه خود برسد.»

اظهار نظر

چمن انزلی موقعیت گلزنی ملوان را گرفت

زائر کاظمینی: مقابل استقلال از پیش بازنده نیستیم

منفی خودش را نشان داد.» او درباره کارکردن با مهدی تارتار می‌گوید: «آقای تارتار از مربیان باسابقه و فنی کشور است. این لطف اوست که فرصت بازی بیشتری در اختیارم قرار می‌دهد و با صلاح‌دید وی به دلیل اینکه در پست هجومی حضور دارم برای گلزنی بیشتر اقدام می‌کنم. امیدوارم بتوانم با بازی خوب یا گلزنی جواب اعتماد تارتار را بدهم. البته استان زیبای گیلان برانزده نیست که در چنین زمینی بازیکنان به میدان بروند. روی یکی از موقعیت‌های گلزنی ما مقابل ذوب‌آهن زمین تأثیر

بزرگ و قابل احترامی است و بازی هفته اول خود را با پیروزی پشت سر گذاشت. صد درصد آنها با تمام توان در زمین مسابقه حاضر می‌شوند تا برنده بازی باشند، اما ما هم ملوان هستیم و با تمام وجود بازی خواهیم کرد. اینطور نیست که بگوییم ما شانس در دیدار برابر آنها نداریم. ما برای ارائه بازی آبرومندانه و در شأن ملوان به تهران می‌آییم. امیدواریم که بتوانیم رضایت هواداران ملوان را جلب کنیم.» کاظمینی از کیفیت بد زمین چمن انزلی گلایه دارد: «به هر حال چند ماهی مسابقات



مسعود زائر کاظمینی، بازیکن تیم فوتبال ملوان در مورد آخرین وضعیت تیمش پیش از بازی با استقلال در هفته دوم لیگ برتر، می‌گوید: «همانطور که می‌دانید در حال حاضر نفرات زیادی به تیم اضافه شده‌اند. تا این نفرات به بازی کنار هم عادت کنند و هارمونی لازم ایجاد شود کمی زمان نیاز داریم. البته در این مدت تلاش خودمان را انجام می‌دهیم که بازی خوبی به نمایش بگذاریم.» او درباره رویارویی با استقلال در بازی امروز این طور می‌گوید: «استقلال تیم